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Сдать квартиру за 58 000 рублей на ул Бориса Панина, 5 6

Нижегородская область, Городской округ Нижний Новгород, Нижний Новгород, ул Бориса Панина, 5 6

 Горьковская

58 000 Р в месяц

69.00 м2

Общая
40.00 м2

Жилая
11.00 м2

Кухня
7 из 16
Этаж

Красивая 2-комнатная квартира на ул.Бориса Панина (д.5, к.6), ЖК Подкова на Панина , 7/16-эт. Около центра, развитая инфраструктура,
хорошая транспортная развязка. Полностью укомплектована мебелью и бытовой техникой. Агент с выездом. Размер комиссионных - 75%
(оплата строго после оформлении договора с собственником в квартире). Лучше сразу звонить, либо оставлять любой контактный номер.
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Продавец: Собственник

Телефон: +79871149527
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Характеристики

Количество комнат 2 Этаж 7

Этажей всего 16 Площадь жилая 40.00 кв. м

Площадь кухни 11.00 кв. м
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